РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от _________2021 г.  № ____
г. Трубчевск

«О внесении изменений в решение

Трубчевского районного Совета народных

депутатов от 23.12.2020 г. № 6-159 «О бюджете

Трубчевского муниципального района Брянской области
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от.07.12.2021 года № 5386, Трубчевский районный Совет народных депутатов
 Решил:

            1.Внести в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 23.12.2020 г. № 6-159 «О бюджете Трубчевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1.В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «679 426 489,74» заменить цифрами «718 648 028,94», цифры «161 170 125,00» заменить цифрами «169 069 467,00».
2) в абзаце третьем цифры «684 053 655,56» заменить цифрами «723 275 194,76».
1.2.В пункте 12 цифры «6 759 786,56» заменить цифрами «6 758 186,56».
1.3.В пункте 13 цифры «57 121 438,31» заменить цифрами «68 016 007,66».
1.3.В пункте 14 цифры «518 256 364,74» заменить цифрами «549 578 561,94».
1.4.В пункте 15 цифры «6 293 899,00» заменить цифрами «7 474 342,00».
1.5.В пункте 18 цифры «44 146 340,00» заменить цифрами «44 559 832,20».
1.6.В пункте 20 цифры «74 200,00» заменить цифрами «0,00».
2.Дополнить решение приложением 1.10 согласно приложению 1 к настоящему решению.
3.Дополнить решение приложением 8.10 согласно приложению 2 к настоящему решению.
4.Дополнить решение приложением 9.10 согласно приложению 3 к настоящему решению.
5.Дополнить решение приложением 10.10 согласно приложению 4 к настоящему решению.
6.Продолжение приложения 12 таблицу № 4 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

7.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

8.Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
9.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
Глава Трубчевского

муниципального района                                                                             С.В.Ященко